
 

                                                   

 

 

 

 

 

   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 
CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 C.F. 91000280635 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

             
Alle sezioni di: 

 Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 

 Del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.ipsteleseischia.edu.it 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA nell’ambito del 
progetto "Scuola Viva" II annualità 2024/2025 - Programma "PR Campania FSE + 2021-2027" 
- Obiettivo Specifico ESO 4.6 - Priorità' 2 - Azione correlata 2.f.6  -  C.U.: 166 NAP/2       
CUP:  E31I25000010006    
Titolo del progetto: La scuola per tutti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTA   la Deliberazione di  Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021 "Programmazione 
nuovi interventi di contrasto alla dispersione scolastica. Progetto "SCUOLA VIVA", "AZIONI DI 
ACCOMPAGNAMENTO" e "CORPORE SANO CAMPANIA";  

VISTO   il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021,  pubblicato sul BURC n° 97 del 
04/10/2021 - POR CAMPANIA FSE 2021-2027. Approvazione manifestazione di interesse 
programma "SCUOLA VIVA"; 
VISTO   il Decreto Dirigenziale n. 726 del 17/06/2024, pubblicato sul BURC n° 45 del 
24/06/2024 – Approvazione Avviso/Manifestazione d’interesse, comprensivo di allegati, 
relativo alla II annualità del Programma Scuola Viva a valere sul PR Campania FSE+ 2021-
2027; 
VISTO    il Decreto Dirigenziale n° 999 del 02/09/2024, pubblicato sul BURC n° 63 del 
09/09/2024 - Proroga al 30/09/2024 del termine di scadenza per la presentazione delle 
proposte progettuali; 

http://www.ipsteleseischia.edu.it/




 

                                                   

 

 

 

 

 

   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 
CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 C.F. 91000280635 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

VISTO     il Decreto Dirigenziale n° 1071 del 27/09/2024, pubblicato sul BURC n° 69 del 
07/10/2024, rettificato con Decreto Dirigenziale n° 1092 del 03/10/2024 - Differimento al 
15/10/2024 del termine di scadenza per la presentazione delle proposte progettuali; 
VISTO   il Decreto Dirigenziale n° 1160 del 22/10/2024  -  Costituzione Nucleo di valutazione 
per le verifica dell’ammissibilità e valutazione tecnica delle proposte progettuali pervenute;   
VISTO    il DD n° 1265 del 18/11/2024, pubblicato sul BURC n. 79 del 19/11/2024, con il 
quale la Direzione Generale la per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche 
Giovanili (DG 50-11) ha preso atto ed approvato gli esiti della verifica dell’ammissibilità 
formale e della valutazione tecnica svolta dal Nucleo di valutazione nominato dal Direttore 
Generale con DD n. 1160 del 22/10/2024 ed ha riaperto i termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione alla “Manifestazione di interesse Scuola Viva – II annualità”, di 
cui al D.D. n. 726 del 17/06/2024, fissando il termine ultimo per l’invio delle candidature alla 
data del 28/11/2024; 
VISTE      le delibere degli OO.CC.; 
VISTA     la manifestazione di interesse prot. 14616 del 30/09/2024; 
VISTO    il DD n° 1373 del 04/12/2024, pubblicato sul BURC n. 84 del 09/12/2024, con il 
quale la Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili 
(DG 50-11) ha approvato l’elenco definitivo delle proposte progettuali risultate idonee e 
finanziabili  e dal quale, nell’allegato B, risulta inserito con punti 65 il progetto presentato da 
questa Istituzione Scolastica; 
VISTO    l’atto di concessione sottoscritto dalle Parti ed assunto agli atti con protocollo n. 
3587 del 26.02.2025; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto;  
VISTO il programma annuale 2025 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 97 del 
13/01/2025;  
VISTO     il decreto di assunzione in bilancio Reg. Dec. N. 1705 del 13/03/2025; 
VISTO   il decreto di assunzione incarico RUP, n. Reg. Decr.  1707 del 14.03.2025; 
VISTA   l’azione di disseminazione iniziale, prot.  4727 del 17.03.2025; 
VISTO   il decreto di avvio procedura per il conferimento dell’incarico di Progettista 
nell’ambito del progetto "Scuola Viva" II annualità 2024/2025 - Programma "PR Campania 
FSE + 2021-2027" - Obiettivo Specifico ESO 4.6 - Priorità' 2 - Azione correlata 2.f.6  -  C.U.: 166 
NAP/2       CUP:  E31I25000010006  -  Titolo del progetto: La scuola per tutti; 
VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 5096 del 21.03.2025, pubblicato dall’Istituzione 
Scolastica in data 21.03.2025, con scadenza presentazione candidature ore 13.00 del 28.03.2025; 



 

                                                   

 

 

 

 

 

   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 
CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 C.F. 91000280635 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot.n. 5711 del 31.03.2025; 
VISTO   che non sono pervenuti reclami nei tempi stabiliti; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento di n. 01 Progettista 
nell’ambito del progetto "Scuola Viva" II annualità 2024/2025 - Programma "PR Campania 
FSE + 2021-2027" - Obiettivo Specifico ESO 4.6 - Priorità' 2 - Azione correlata 2.f.6  -  C.U.: 166 
NAP/2       CUP:  E31I25000010006  -  Titolo del progetto: La scuola per tutti 
 

 
N. 

 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Punteggio 
attribuito 

 
 

 1 
 

                    Di Costanzo Raffaele 83 

 
2 
 

Polverino Salvatore 66 

3 
 
 
 

Margiore Giovanni 32 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web 

dell’Istituto www.ipsteleseischia.edu.it 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                    Prof. Mario Sironi 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa e depositato agli atti dell’ufficio 

http://www.ipsteleseischia.edu.it/

		2025-04-07T10:20:41+0200
	Mario Sironi




